

## Pachet accesorii de retea

I.D.: 44067248

---

Data publicarii	23.09.19	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.372,01 RON - 7.372,01 RON

---

Descriere: Pachet accesorii de retea 1.Cablu patchcord S/FTP 4 perechi torsadate RJ45 - RJ45, cat.6, lungime 2m, flexibil LOGILINK= 75 buc x 8.24 lei =618.00 lei 2.Cablu patchcord S/FTP 4 perechi torsadate RJ45 - RJ45, cat.6, lungime 5m flexibil LOGILINK= 150 buc x 16.39 lei = 2458.50 lei 3.Cablu patchcord S/FTP 4 perechi torsadate RJ45 - RJ45, cat.6, lungime 10m flexibil LOGILINK= 75 buc x 29.42 lei=2206.50 lei 4.Acumulatori VRLA de 12 Vcc / 7Ah = 15 buc x 57.14 lei = 857.10 lei 5.Cablu telefonic plat cu 4 fire, culoare negru ambalare rola 100m = 4 role x 25.21 lei = 100.84 lei 6.Mufe telefonice RJ11 6P4C ambalare set 100 buc = 2 set-uri x 21.71 lei = 43.42 lei 7.Mufe telefonice RJ10 4P4C ambalare set 100 buc= 2 set-uri x 21.71 lei = 43.42 lei 8.Prelungitor ( pe fir ) ptr.cabluri telefonice cu mufe RJ11 - 1 intrare /1 iesire, negru= 30 buc x 1.19 lei = 35.70 lei 9.Adaptor 1xRJ11(6P4C) mama - 2x RJ11(6P4C) mama, negru)=25 buc x 1.34 lei = 33.50 lei 10.Adaptor 8P8C mama - 2x8P8C mama, alb= 25 buc x 1.85 lei = 46.25 lei 11.Mufe RJ45 cu contact pentru ecran = 200 buc x 0.84 lei = 168.00 lei 12.Prize telefonice pe tencuiala (aplicate) cu 2 iesiri= 35 buc x 2.00 lei = 70.00 lei 13.Cleste combinat pentru sertizat mufe telefonice RJ11 si RJ10 = 1 buc x 25.21 lei = 25.21 lei 14.Cleste combinat pentru sertizat mufe RJ45 si RJ11= 1 buc x 25.21 lei = 25.21 lei 15.Tester cabluri / conectori FTP/ UTP = 1 buc x 29.00 lei = 29.00 lei 16.Cablu de test 4 poli 2m pt. conectori telefonici KRONE= 3 buc x 1

---